ACTVO

Active Circulante

Efoctivo y Equivalontes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derochos a Recibir Bienes o Servicios

Invenlanos

Amacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulanies
QOtros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plszo
Derechos a Recibir Efectivo o Equwvalentes a Largo Plaze

Bicnes Ir v iones on Proceso
Biones Mucbles

Activos Intangibles

D Detenoro y de Bianes
Actvos Difendos

Estimacidn por Pérdida o Delenaro de Activos na Crrculantes
Otros Actvos ne Circulantes

421,503,279.21

50,777,192.85
18.517.246.29
18.577.354.20
13.682,592.36

370,726,086.36

0.00
343,267,245.30
34,649,587.11
278,400.00|
-8,294,707.18
825561.13
0.00/

0.00

606.223,077.67

501,895,917.62
436,662,833.52
15,298,162.16
49,934,921.94)

104,327.160.05
0.00|

0.00|
103,790,182.70
536,967.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

594,404,592.71

521,612,384,52
442.734,155.88
16,796,484.30|
62,281,744.34
0.00!

0.00

0.00|

0.00|

72,592.208.19
0.00

.00/
69.912,019.61
59,508.00
0.00|
2.620,680.58|
0.00|

0.00|

0.00!

433,321,764.17

30,860.725.95
12.445,923.93
17.079.032.08|

1,335,769.96

402,461,038.22
0.00|

0.00|
377,145,418.39
35,127,046.48
278,400.00
-10,915,387.76
825,561.13
0.00|

0.00|

11,818,484.96

-19,916,466.90
-6,071,322.36
-1,498,322.14

-12,346,822.40

0.00|
0.00]
0.00
0.00|

31,734,951.86
0.00|

0.00]
33,878,173.09
477,459.35
0.00]
-2,620,680.58
0.00]

0.00
0.00

“Bajo prolesta do deck verdad declaramos qua los Eslados Fnanciaros y sus nolas, son razonablemente comeclos y son responsabiidad del emisor.




